

TGA Personel Alımı Kadroları ve Adaylarda Aranılan Nitelikler Tablosu - Ek 1

NO	Pozisyon	Statü	Kontenjan	Yabancı Dil	Yabancı Dil Kriteri	Mezuniyet	Öğrenim Koşulu	Tecrübe	Aranılan Özellikler
1	Bilgi Teknolojileri Veri Bilimi Müdür Yardımcısı	Hizmet Personeli	1	İngilizce	YDS/e-YDS'den en az (B) seviyesinde puan almış olmak veya Türkiye'de, ilanda belirtilen dilde olmak üzere %100 yabancı dilde eğitim-öğretim yapılan lisans programlarından mezun olmak	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin; Bilgisayar Mühendisliği bölümünden lisans mezunu olmak	En az 4 (dört) yıl Yazılım Mühendisi olarak deneyime sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	Aşağıdaki tecrübe aranılan özellikleri karşılamak; *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Veri Bilimi Projeleri, AI projeleri ve yazılım geliştirme süreçleri yönetimi tanımlanması, yönetimi ve uygulanması konularında deneyime sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Hata İzleme yazılımları (Jira, GitLab, TFS, vb.) konularında deneyime sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Veri tabanı konusunda ve SQL sorgulama alanlarında deneyime sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Python Programlama dilinde deneyime sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, API/Backend Geliştirme, Test, Döküman oluşturma ve yönetimi hakkında deneyime sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Yapay Zeka (AI), Makine Öğrenimi (ML), Derin Öğrenme, Optimizasyon ve ilgili diğer teknolojileri paydaşlar, iş birimleri ve bölgesel ekiplerle uyumlu olarak geliştirmiş ve uygulamış olmak *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Bulut servisler konusunda deneyime sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Büyük veri analizlerinde deneyime sahip olmak. *Büyük veri Analizleri kullanabilme ve Certificate sahibi olmak ve belgelendirmek. *Asana Proje ve İş Yönetimi Yazılımı kullanabilme ve Asana Workflow Specialist Certificate sahibi olmak ve belgelendirmek. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerliğini tamamlamış olmak
2	Bilgi Teknolojileri Veri Bilimi Uzmanı	Hizmet Personeli	2	İngilizce	YDS/e-YDS'den en az (B) seviyesinde puan almış olmak veya Türkiye'de, ilanda belirtilen dilde olmak üzere %100 yabancı dilde eğitim-öğretim yapılan lisans programlarından mezun olmak	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin; Bilgisayar Mühendisliği bölümünden lisans mezunu olmak	En az 3 (üç) yıl Bilgisayar Mühendisi olarak deneyime sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	Aşağıdaki tecrübe aranılan özelliklerden en az 5'ini karşılamak: *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Veri tabanı konusunda ve SQL sorgulama alanlarında deneyime sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Python Programlama dilinde deneyime sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, RESTful API'ler aracılığıyla modelleri dağıtmak ve yönetmek deneyimlerine sahip olmak *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Büyük Dil (LLM) Modellerini incelemek, özelleştirmek ve optimize etmek deneyimlerine sahip olmak *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Retrieval-Augmented Generation (RAG) tabanlı sistemler tasarlamak ve geliştirmek deneyimlerine sahip olmak *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Doğal Dil İşleme (NLP) projeleri için veri temizleme, etiketleme, model eğitimi ve değerlendirme süreçlerini yürütmek deneyimine sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, production ortamlarında modellerin entegrasyonunu gerçekleştirmek ve performans takibini sağlamış olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, NLP ve yapay zeka alanındaki en son teknolojileri araştırarak projelere entegre etmiş olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Yapay Zeka (AI), Makine Öğrenimi (ML), Derin Öğrenme ile ilgili diğer teknolojileri paydaşlar, iş birimleri ve bölgesel ekiplerle uyumlu olarak geliştirmek ve uygulamak deneyimlerine sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Büyük veri analizlerinde deneyime sahip olmak. *Introduction to Data Science in Python, Python Project for Data Science, Data Science Methodology, Python for Data Science, AI & Development Eğitim Belgesi sahibi olmak ve belgelendirmek. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerliğini tamamlamış olmak
3	Destinasyon Dijital İletişim Uzmanı	Hizmet Personeli	1	İngilizce veya Fransızca veya Almanca	YDS/e-YDS'den en az (B) seviyesinde puan almış olmak veya Türkiye'de, ilanda belirtilen dilde olmak üzere %100 yabancı dilde eğitim-öğretim yapılan lisans programlarından mezun olmak	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin; İletişim, Radyo Televizyon, Yeni Medya, Sosyoloji, Pazarlama, Marka İletişimi, Halkla İlişkiler, İşletme, Turizm bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	Pazarlama, Tanıtım, İletişim, Sosyal Medya, Marka Yönetimi, Medya, Halkla İlişkiler alanlarının herhangi birinden veya belirtilen alanların toplamında en az 6 ay mesleki deneyime sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	Aşağıdaki tecrübe aranılan özelliklerden en az 3'ünü karşılamak: *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizm destinasyon tanıtımı odaklı sosyal medya alanında mecra ve platform yönetimi denetimine sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, sosyal medya çalışmaları kapsamında paydaş/tedarikçi/ajans işbirlikleri deneyimine sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, marka iletişim ajansı bünyesinde destinasyon tanıtımı ve turizm öğeleri odaklı çalışma deneyimine sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, destinasyon tanıtım, turizm öğeleri bilinci, turizm çeşitliliğini artırıcı tanıtım faaliyetlerinde bulunmuş olmak *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, destinasyon pazarlaması hakkında sosyal medya reklam ve medya yatırım gereçlerine hakim olmak ve daha önce bütçeli reklam kampanyası yönetmiş olmak. *İspanyolca veya İtalyanca dillerinin biri hakkında bilgi sahibi olmak tercih sebebidir. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
4	Dijital Pazarlama Koordinatörü	Hizmet Personeli	1	İngilizce	YDS/e-YDS'den en az (B) seviyesinde puan almış olmak veya Türkiye'de, ilanda belirtilen dilde olmak üzere %100 yabancı dilde eğitim-öğretim yapılan lisans programlarından mezun olmak	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin; İletişim fakültesi bölümleri veya İşletme, İktisat, Mühendislik, Sosyoloji, Uluslararası İlişkiler, Turizm bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	3 (üç) yılı Pazarlama Uzmanı ve/veya Pazarlama Sorumlusu olmak şartıyla en az 5 (beş) yıl çalışma deneyimine sahip olmak ve bunu kare kodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	Aşağıdaki tecrübe aranılan özelliklerden en az 3'ünü karşılamak: *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, iletişim kampanyalarının uygulanması, geliştirilmesi konularında deneyime sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizm ürünleri ve destinasyon tanıtımı konusunda sosyal medya içerik iletişimi ve hesap yönetimi konularında deneyime sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Kültür&Sanat, Turizm etkinlikleri, dijital kanallar iletişim konularında deneyime sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, destinasyon tanıtımı web sitesi içerik planlaması ve kullanıcı deneyimi fonksiyonları yönetimi konusunda deneyime sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
5	Dijital Pazarlama Uzmanı	Hizmet Personeli	1	İngilizce	YDS/e-YDS'den en az (B) seviyesinde puan almış olmak veya Türkiye'de, ilanda belirtilen dilde olmak üzere %100 yabancı dilde eğitim-öğretim yapılan lisans programlarından mezun olmak	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin; İletişim fakültesi bölümleri veya İşletme, İktisat, Mühendislik, Sosyoloji, Uluslararası İlişkiler, Turizm bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 3 (üç) yıl Sosyal Medya Uzmanı olarak mesleki deneyime sahip olmak ve bunu kare kodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	Aşağıdaki tecrübe aranılan özelliklerden en az 2'sini karşılamak: *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Türkiye'nin turistik destinasyonlarını ve kültürel zenginliklerini tanıttak dijital pazarlama stratejileri geliştirmek ve uygulama konularında deneyime sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, sosyal medya içerik iletişimi ve hesap yönetimi konularında deneyime sahip olmak. *Tcrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, sosyal medya hesap yönetimi konusunda ajans deneyimine sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak

NO	Pozisyon	Statü	Kontenjan	Yabancı Dil	Yabancı Dil Kriteri	Mezuniyet	Öğrenim Koşulu	Tecrübe	Aranılan Özellikler
6	Dijital Pazarlama Koordinatörü	Hizmet Personeli	1	İngilizce	YDS/e-YDS'den en az (B) seviyesinde puan almış olmak veya Türkiye'de, ilanda belirtilen dilde olmak üzere %100 yabancı dilde eğitim-öğretim yapılan lisans programlarından mezun olmak	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin; İletişim fakültesi bölümleri veya İşletme, İktisat, Mühendislik, Sosyoloji, Uluslararası İlişkiler, Turizm bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 5 (beş) yıl Sosyal Medya Uzmanı olarak mesleki deneyime sahip olmak ve bunu kare kodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	Aşağıdaki tecrübe aranan özelliklerden en az 3'ünü karşılamak: *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Türkiye'nin turistik destinasyonlarını ve kültürel zenginliklerini tanıttak dijital pazarlama stratejileri geliştirmek ve uygulamak deneyimlerine sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, kurumsal web sitesi ve mobil uygulamada yer alan turizm odaklı içeriklerin yönetimi deneyimine sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, yurtiçi ve yurtdışı turizmini geliştirmek ve tanıttak amacıyla seyahat hedef kitlesine yönelik dijital reklam mecralarının (META Ads, Google Ads, TikTok Ads vb.) yönetilmesi ve bu mecralardaki kampanyalar için veriyeye dayalı stratejilerin oluşturulması. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizm sektörüne özel SEO çalışmaları yaparak şirketin dijital görünürüğünü arttırmaya yönelik proje yönetimi deneyimine sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, destinasyon tanıtımı web sitesi içerik planlaması ve kullanıcı deneyimi fonksiyonları yönetimi konusunda deneyime sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
7	Uluslararası Medya Projeleri ve İş Birlikleri Müdürü	Hizmet Personeli	1	İngilizce	YDS/e-YDS'den en az (B) seviyesinde puan almış olmak veya Türkiye'de, ilanda belirtilen dilde olmak üzere %100 yabancı dilde eğitim-öğretim yapılan lisans programlarından mezun olmak	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin; İletişim Fakültesi bölümleri, İşletme, İktisat, Sosyoloji, Mühendislik, Ekonomi, Uluslararası İlişkiler, Turizm bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	4 (dört) yılı Kurumsal İletişim ve/veya Halkla İlişkiler alanlarında olmak şartı ile en az 8 (sekiz) yıl çalışma deneyime sahip olmak ve bunu kare kodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	Aşağıdaki tecrübe aranan özelliklerden en az 5'ini karşılamak: *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Global medya kanallarıyla etkin iletişim ve iş birliği sağlayabilecek, medya, pazarlama ve yönetsel alanlarda deneyime sahip olmak *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, özellikle Global Medya kanalları ile (BBC, CNN, Al Jazeera, Euronews, Bloomberg, New York Times, Le Monde vb.) iş birlikleri, reklam satın almaları, medya planlaması mesleki deneyimlerine sahip olmak *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, hukuki terminoloji bilgisi ve müzakere becerileriyle sözleşme süreçlerini yürütmek *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, yayın ve medya takip süreçlerinde deneyim sahibi olup organizasyon becerilerini etkin şekilde kullanabilmek *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, dijital reklamcılık ve basılı yayın mecralarında ilan / reklam / içerik yayınlanması süreçlerini takip edebilecek teknik bilgiye sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Yurtdışı medya iş birliklerinde iletişim ve stratejik düşünme yetkinliklerine sahip olmak *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, en az 3 yıl Yöneticilik tecrübesine sahip olmak. (Yöneticilik deneyimi için SGK hizmet döküm belgesi eklenebilir). *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
8	Uluslararası Medya Projeleri ve İş Birlikleri Uzmanı	Hizmet Personeli	1	İngilizce	YDS/e-YDS'den en az (B) seviyesinde puan almış olmak veya Türkiye'de, ilanda belirtilen dilde olmak üzere %100 yabancı dilde eğitim-öğretim yapılan lisans programlarından mezun olmak	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin; İletişim Fakültesi bölümleri, İşletme, İktisat, Sosyoloji, Mühendislik, Ekonomi, Uluslararası İlişkiler, Turizm bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 1 yıl Pazarlama Uzmanı olarak mesleki deneyime sahip olmak ve bunu kare kodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	Aşağıdaki tecrübe aranan özelliklerden en az 3'ünü karşılamak: *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, özellikle Global Medya kanalları ile (BBC, CNN, Al Jazeera, Euronews, Bloomberg, New York Times, Le Monde vb.) iş birlikleri, reklam satın almaları, medya planlaması mesleki deneyimlerine sahip olmak *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, reklamcılık, medya planlama veya içerik pazarlama konularında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, yayın ve medya takip süreçlerinde organizasyon becerilerine sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, dijital reklamcılık ve basılı yayın mecralarında ilan / reklam / içerik yayınlanması süreçlerini takip edebilecek teknik bilgiye sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
9	Mali ve İdari İşler Direktörü	Direktör	1	İngilizce	YDS/e-YDS'den en az (B) seviyesinde puan almış olmak veya Türkiye'de, ilanda belirtilen dilde olmak üzere %100 yabancı dilde eğitim-öğretim yapılan lisans programlarından mezun olmak	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin; İktisat, İşletme, Ekonomi, Uluslararası İşletme ve Ticaret, Ekonometri, Finans ve Bankacılık bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	4 (dört) yılı Mali ve İdari İşler Yöneticisi/Müdürü olarak olmak şartı ile 6 (altı) yıl Mali İşler ve/veya finans ve/veya muhasebe alanlarında çalışmış olmak, toplam 15 yıl çalışma deneyimine sahip olmak ve bunu kare kodlu SGK hizmet dökümü ile belgelemek.	Aşağıdaki tecrübe aranan özelliklerin en az 8'ini karşılamak; *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizm sektöründe ve kamu finansmanı alanında mali işler ve idari işler deneyimine sahip olmak *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, kamu projeleri, bütçeleri ve teşvik süreçleri yönetimi konusunda en az 4 yıl deneyime sahip olmak *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, geniş bütçelerin yönetimi, analiz ve raporlaması konusunda deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, kamu finansmanı, vergi mevzuatı ve ihale süreçlerinde deneyime sahip olmak *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, özel sektör ve kamuya ilişkin mali işler ve satın alma mevzuatlarına hakim ve en az 4 yıl bu alanlarda deneyime sahip olmak *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Vergi mevzuatı, muhasebe ve bütçe düzenlemelerine hâkim ve yönetim süreçleri tecrübesine sahip olmak *Özellikle Excel ile bütçe modelleme tecrübesine sahip olmak *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, Sayıştay denetimleri ve özel denetim süreçlerinde deneyim sahip olmak *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, en az 4 yıl yöneticilik deneyimine sahip olunması ve ekip yönetimi yapmış olmak. (Yöneticilik deneyimi için SGK hizmet döküm belgesi eklenebilir). *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak
10	Veriye Dayalı Pazarlama ve İlgörü Uzmanı	Hizmet Personeli	1	İngilizce	YDS/e-YDS'den en az (B) seviyesinde puan almış olmak veya Türkiye'de, ilanda belirtilen dilde olmak üzere %100 yabancı dilde eğitim-öğretim yapılan lisans programlarından mezun olmak	Yükseköğretim Mezunu	Üniversitelerin; İşletme, İktisat, Mühendislik ve Eğitim Fakültesi bölümlerinin herhangi birinden en az lisans mezunu olmak	En az 2 yıl Yazılım veya Bilgi İşlem alanlarının herhangi birinden mesleki deneyime sahip olmak ve bunu karekodlu SGK hizmet dökümü ile belgelendirmek.	*Aşağıdaki tecrübe aranan özelliklerden en az 3'ünü karşılamak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, veri tabanı ve sorgulama alanlarında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizm verilerini analiz etme ve Raporlama konularında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, veri setlerine göre sonuçlar ve içgörüler çıkarılması konularında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, turizme yönelik projelerin farklı birimlerle koordine edilmesi ve Süreç takibi konularında deneyime sahip olmak. *Tecrübenin geçtiği kurumdan alınmış çalışma belgesi ile belgelemek kaydıyla, yazılım süreçlerinin tanımlanması, uygulanması ve geliştirilmesi konularında deneyime sahip olmak. *Erkek adaylar için işe başlayacağı tarih itibarıyla askerlik görevini tamamlamış olmak